
Městská
část
Praha

0 OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00102/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 MEDICOTTUS s.r.o.

Kancelář tajemníka

Čs. armády 601/23 Zikova 706/9

16052 Praha 6 16000

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 06616496

Kancelář taienlníka

Praha

DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Kancelář tajeinnika

Chupáčová Naděžda SpQiení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Antigenní testování na COVID-19 zaměstnanců ÚMČ Praha 6 na adrese Čs. armády 23/601, 160 00 Praha 6, za níže

uvedených podmínek.
Medicottus s.r.o. za/isti?
- Zdravotnické pracovníky
- Testování v pondělí a úterý mezi 13:00 - 15:30 hod., max. 450 osob týdně (doba testování se může operativně

přizpůsobit množství testovaných zaměstnanců)
- Testovací materiál schválený Ministerstvem zdravotnictví ČR

- Ochranné osobní pomůcky a desinfekci
- IT propojení do systému vykazování pro zdravotní pojišťovny
- IT propojení do registru ISIN
- Termín poskytovaných služeb je do konce června 2021, tj. max. 32 testovacích dnů
- Cena za organizaci výjezdu (testovacího dne) je stanovena na 3.000,- Kč (cena je nepřekročitelná, dodavatel není plátce

DPH)
MČPraha 6 za/isti?

- jmenný seznam pracovníků ve struktuře, která umožní následné elektronické zpracování (zdravotní pojišťovny a ISIN),
(jméno, příjmení - RČ - pojišťovna - bydliště - telefon a email - kam posíláme žádanku na konfirmační test RT-PCR)

- Organizaci testování (včasný příchod a např. řízení rozestupů)
- Místnost pro testování, která bude svou velikostí a výbavou pro testování vhodná a kde budou moci po testování počkat

na výsledky testu
- Dopravu sester k testování v rámci Prahy 6
- Zázemí pro sestry (možnost se převléknout a uschovat osobní věci)
- Skladové prostory pro materiál a ochranné pomůcky
- Likvidaci odpadu (nevzniká biologický odpad)
- Proces hlášení pozitivních testů na hygienu a následně na konfirmační test RT-PCR
- Administrativu vedení aktuálních seznamů zaměstnanců v rozsahu, který je nutný pro vykazování na zdravotní

pojišťovny
- Právní záležitosti ÚMČ P6 (např. GDPR a archivaci záznamů o testování) a prokazování uskutečnění otestování úřadům
- MČ Praha 6 nebude vykazovat výkony (náhrady nákladů) do žádné instituce

Termín plnění: 30. 06. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 96 000,00 KČ bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 10.03.2021

Kratoc

vedoucí odboru

Vystavil: Hrubá Simona Ing., vedoucí oddělení ek. čin.

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

D.,um,

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131L2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvnu//c/ splnění podmínek pro
platnost piávn/ho jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejný byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.

·'"9//o/Ý.jS/O"


